Приложение к Приказу от 05.03.2014 №247

Типовая форма Дополнительного соглашения к Договору на обслуживание клиентов по системе «Альфа-Клиент On-line», заключаемого с юридическими лицами (резидентами РФ) - клиентами Банка, заключившими с ОАО «АЛЬФА-БАНК» Договор  о расчетном обслуживании специальных банковских счетов в  ОАО «АЛЬФА-БАНК» в целях формирования и использования фондов капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах.
ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к Договору на обслуживание клиентов по системе «Альфа-Клиент On-line»

от  __.__.20____ № _____

(далее – Договор)

г. _________________                                                            «____»  __________  20___ года

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО БАНК «АЛЬФА-БАНК», именуемый далее «Банк», в лице ______________________________________________, действующего на основании _____________________________________________________, с одной стороны, и _________________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Клиент», в лице ____________________________________________, действующего на основании ________________ с другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящее Дополнительное соглашение к Договору о нижеследующем:

1. В отношении специальных банковских счетов в валюте РФ, открытых Клиентом в Банке на основании Договора о расчетном обслуживании специальных банковских счетов в ОАО «АЛЬФА-БАНК» в целях формирования и использования фондов капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, Стороны не осуществляют обмен Электронными документами, перечисленными в пункте 1.13. Договора, за исключением:
· письмо свободного формата;

· официальное письмо;

· Ключ проверки ЭП Уполномоченного Лица Клиента, заверенный ЭП Уполномоченного Лица Банка.
2. Во всем остальном условия Договора сохраняются без изменений.
3. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания его Cторонами.
4. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой Стороны, и является неотъемлемой частью Договора.
	От Банка:

____________________________________
                    наименование  должности  представителя ___________________    ( ____________________ )
   подпись                  фамилия, инициалы представителя

	От Клиента:
_________________________________

                  наименование  должности  представителя
_____________  ( ___________________ )

             подпись                 фамилия, инициалы представителя

	М.П.
	М.П.

1